CÂMARA MUNICIPAL DE POÇO VERDE
                                  Av. Epifânio Dória, 18 – CEP. 49490.000 – CNPJ 32.741.571/0001-73

                                      Fone: (79) 3549-1454 e-mail: cmpverde.se@bol.com.br

www.cmpocoverde.com.br

 _______________________________________________________

PROJETO DECRETO LEGISLATIVO Nº 002/2017
De 26 de Setembro de 2017

Concede o Certificado Professoras
Irmã Marielle e Maria de Lourdes
Silva Santos aos Professores formados
no ano de 1993 do Colégio Estadual
Professor João de Oliveira e
Professores da referida Turma,
constantes no Anexo I e II.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE POÇO VERDE, ESTADO
DE SERGIPE,

Faz saber que o Plenário aprova e o senhor Presidente promulga o
seguinte Decreto Legislativo, de autoria do senhor vereador Rivan
Francisco dos Santos/PROS:

Artº 1º - Fica concedido o Certificado Professoras Irmã Marielle e
Maria de Lourdes Silva Santos aos Professores formados no ano de 1993
do Colégio Estadual Professor João de Oliveira e Professores da referida
Turma,  constantes no Anexo I e II, em Plena Conformidade com as Leis
Municipais 644/2013 e 685/2015.

Artº 2º - A mesa em Sessão Solene tomará as devidas providências
para outorga da honraria.

Artº 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Artº 4º - Revogam-se às disposições em contrário.

Câmara Municipal de Poço Verde, em 26 de setembro de 2017.

Rivan Francisco dos Santos/PROS
Vereador

                                 CÂMARA MUNICIPAL DE POÇO VERDE
                                  Av. Epifânio Dória, 18 – CEP. 49490.000 – CNPJ 32.741.571/0001-73

                                      Fone: (79) 3549-1454 e-mail: cmpverde.se@bol.com.br

www.cmpocoverde.com.br

 _______________________________________________________

ANEXO I

Nº Nome do Professor Homenageado – Formados em 1993

01 Adaiane Santana de Souza

02 Adriana Santana Andrade

03 Ana Ionara R Oliveira

04 Ana Lucia Abreu

05 Anaciete Alves dos Santos

06 Andreia Gois dos Santos

07 Clóvis Souza Correia

08 Creuza Santos Oliveira

09 Edivânia do Rosário

10 Elenilda dos S. Timóteo

11 Elizania Matos de Souza

12 Erineuma de Almeida Santos

13 Fabiana Moreira de Oliveira

14 Hortenário Oliveira Santos

15 Ildo da Silva Costa

16 Irailma Alvares dos Santos

17 Joelma Andrade Oliveira

18 Jose Dorivan Farias Santana

19 Jose Geraldo Fonseca Santos

20 Jose Valter Almeida Souza

21 Josefa Andreia R. Oliveira

22 Josefa Ângela A. Menezes

23 Josefa Joselma Almeida Souza

24 Josefa Selma do R. O. Correia

25 Josélia Santos Cruz

26 Josimeire Leal Santos

27 Laurinete de Jesus Santos

28 Luzia de Jesus Costa

29 Luzia Doria Araújo

30 Manoel Messias Ninim dos Santos

31 Márcia Maria Souza Cruz

32 Maria Aparecida dos S. Oliveira

33 Maria Cardoso Ribeiro

34 Maria da Conceição J. Fontes

                                 CÂMARA MUNICIPAL DE POÇO VERDE
                                  Av. Epifânio Dória, 18 – CEP. 49490.000 – CNPJ 32.741.571/0001-73

                                      Fone: (79) 3549-1454 e-mail: cmpverde.se@bol.com.br

www.cmpocoverde.com.br

 _______________________________________________________

35 Maria da Conceição N. Santana

36 Maria Dalva S. Santana

37 Maria das Dores Santos Silva

38 Maria Elza Alves Rabelo

39 Maria Eulina de Gois

40 Maria Nadilza Souza

41 Maria Nanci Oliveira Santana

42 Maria Vandira Lisboa Nascimento

43 Maria Zenilda R. Souza

44 Marta Rocha de Santana

45 Mery Alma Araújo Menezes

46 Mônica Cristina R Santana

47 Mônica Ribeiro de Oliveira

48 Mônica Rosário de Castro

49 Reginaldo Almeida Oliveira

50 Rita de Cássia Trindade

51 Rita Rabelo de Abreu

52 Robson dos Santos Cruz

53 Rosenildo Nascimento

54 Sebastiao Cesar Ribeiro de Carvalho

55 Valdenice Alves dos Santos

56 Valdeniza R de Souza

57 Veronica Doria Araújo

58 Vilma Almeida Santos

59 Zenilda Santana Ferreira

Rivan Francisco dos Santos/PROS
Vereador

                                 CÂMARA MUNICIPAL DE POÇO VERDE
                                  Av. Epifânio Dória, 18 – CEP. 49490.000 – CNPJ 32.741.571/0001-73

                                      Fone: (79) 3549-1454 e-mail: cmpverde.se@bol.com.br

www.cmpocoverde.com.br

 _______________________________________________________

ANEXO II

Nº Nome do Professor Homenageado – Da Turma 1993

01 Nadilma Santana Vilanova

02 Josefa Iranildes N Dantas

03 Lourinaldo Lisboa de Araújo

04 Irma Rosemary

05 Luiz Carlos dos Santos

06 Jorge Luiz Leal Santana

Rivan Francisco dos Santos/PROS
Vereador